ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 2146/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 11 tháng 7 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 15/4/2015 của UBND tỉnh về việc
duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư Liên Kim Sơn,
thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai

Xét Tờ trình số 166/TTr-SXD ngày 01/7/2016 của Sở Xây dựng, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số số liệu tại Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày  15/4/2015 của UBND tỉnh về việc duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư Liên Kim Sơn, thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai như sau:

- Đính chính số liệu quy hoạch sử dụng đất và các chỉ tiêu quy hoạch kiến trúc cho lô chức năng tại Điểm a, b, c, Khoản 5, Điều 1 của Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 15/4/2015.

	Tên lô đất
	Chức năng
	Diện tích (m2)

	Theo QĐ 951/QĐ-UBND ngày 15/4/2015
	Điều chỉnh

	L2
	Nhà liên kế có sân vườn
	651,6
	951,6

- Cơ cấu sử dụng đất sau điều chỉnh thay đổi như sau:

	STT
	Chức năng sử dụng đất
	Diện tích

(m²)
	Tỷ lệ

(%)

	1
	Đất ở
	12.599,5
	51,3

	2
	Đất cây xanh
	1.295,6
	5,3

	3
	Đất giao thông
	10.354,4
	43,4

	Tổng cộng
	24.549,5

- Điều chỉnh số liệu sử dụng đất như sau:

+ Đất xây dựng nhà ở diện tích quy hoạch 12.599,5 m², quy hoạch loại hình nhà ở liên kế sân vườn gồm 103 căn với diện tích trung bình 120 m²/lô; tầng cao xây dựng 02 - 03 tầng, mật độ xây dựng 75%.
+ Đất giao thông diện tích quy hoạch 10.354,4 m²: Gồm các tuyến đường giao thông nội bộ và đất đường giao thông khu vực.
Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 15/4/2015 của UBND tỉnh về việc duyệt quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu dân cư Liên Kim Sơn, thị trấn Long Thành, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Văn Vĩnh

* Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 15/4/2015 của UBND tỉnh đă được đăng trên Công báo số 25 ngày 24/4/2015 tại số trang 1480.
PAGE